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
2 vagas + 800m 2

terreno.

R $  1 . 7 0 0 , 0 0  m ê s

3 3 9 3 7 7 6

IDEqL
Í Tela ICO GUITARBÃ : P52 Tetlndo Mini 

19 polegadas LG MuHLaser Sim Ro Multtoser 
R$4W,M *$139,00 RS 28,99 

DVD ■ lí S0N1 Pino Vrèbram «srsagu-nho Playstatiwi 2 
t/lOO unidodes MeHaser Desfel&gueado 

*$90,00 ÍS 14,90 85 499,00

3x no V isa e Hiper

3213-67  7 7
A G O R A  CO M  M A N U TEN Ç Ã O  EM  IN F O R M Á T IC A

/ I T A G A D A O
D O S  S A L G Â D O S %

P ro m o ç ã o  d e  In a u g u ra ç ã o :
5 0 0  s a lg a d o s  

R$  4 9 ,9 9 .
Tel.:3091-3767/3091-0602/8737-8449.

1,1 Capim Macio

1.1 Candelária
P A D R Ã O  IM ÓVEIS - C.1454. 
F.3608-5555/3606-4000. SI p/  2 
amb, var, 2/4, wc soc, coz, dep, 
ár. serv, gar, mobiliado, R$ 136 
mil. AP01433.

F l o r i c u l t u r a  a

F1 r ^ V r t
F lo re s  N a tu ra is  e A r t i f ic ia is ;  C es ta s  e B a n d e ja s  C a fé  
P e rs o n a liz a d o ; B u q u ê s  d e  N o iv a s ;  L iv r o s  e  C a rtõ e s ;  

A rr a n jo s  N a tu r a is  e  A r t i f ic ia is ;  A r t ig o s  p a ra  p resentes .

(84)  3217.4809
(—www.ftaticulturaftgriart.co nhbr-m

c Barro Vermelho 1.1 Candelária

2 Quartos

P E R E S  & P E R E S  IM ÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 2/4, 2 sl, 
coz, var, ár serv, 1 gar, 1 elevad, 
57m2. R$140 mil. AV 01549.

1

IMÓVEIS
2 Quartos

3 Quartos

Apartamento 
Compra e Venda

Areia Preta

P E R E S  & P E R E S  IM ÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. Apto c/vista 
p/o mar, andar alto, bem conserv, 
2/4 sd 1 st, 2 sls/coz, arm quarto, 
lav, dep emp, var, wc serv, ár/ 
serv, churr, pise, 2 elevs, sl festa, 
playg, 95m2. R$ 250 mil. AV- 
00599.

1 Quarto

C A IO  F E R N A N D E S  - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Exc 
apto, 57m2, c/1 /4 , sl, wc, 1 vg 
gar, ár lazer R$ 100 mil à vista. 
APV.17449,

I M O B I L I Á R I A

CAíO
FERNANDES

DESDE 19921CRECI-RN11S1ÍJ

Fone - 4008-0001

3 Quartos

P E R E S  S  P E R E S  IM 0VEIS-
C.1607. F.4006-0207. Apto 3/4, 
sdo 1 ste, sl, coz, copa, lavande­
ria, wc sen/, ar.serv, piscina, 2 
vag. gar, 2 elev, sl festa, 80m2, 
R$250 mil. AV-01965.

C A IO  F E R N A N D E S  - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Bom 
apto, 100m2, boa localiz, 3/4 snd 
2 ste, sl p/  3 amb, elev, 2 vg gar, 
sl fest, R$ 250 mil à vista ou CEP. 
APV.18493.

C A IO  F E R N A N D E S  ■ C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Bom 
apto, d  98m 2,3/4 snd 1 ste, sl p/  
2 amb, coz d  arm 2 vg gar, ár la­
zer R$ 300 mil financia. 
APV.18476.

Candelária

2 Quartos

C A IO  F E R N A N D E S  - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
ótm, novo, 56m2, 2/4 sd 1 ste + 
dep, sl p/2 amb, var, wc, coz, exc 
área lazer,, 1 vg gar, R$ 155 mil à 
vista. APV. 18273.

C A IO  F E R N A N D E S  - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Bom 
apto 55m2, 2/4 sd 1 ste, sl p/2 
amb, wc, coz, ár. lazer, 1 vg gar. 
R$170 mil APV.18350.

CAIO F E R N A N D E S  - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. ótm 
apto, 69m 2,2/4, sl p/ 2 amb, coz 
d  arm 1 vg gar, ár. lazer R$ 135 
mil à vista ou CEF. APV. 18305.

C A IO  F E R N A N D E S  - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão ■ sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Bom 
apto, 58m2, 2/4 sd 1 ste, sl p/  2 
amb, coz d  arm, 1 vg gar, ár lazer 
R$ 170 mil. à vista ou CEF. 
APV.18151.

3 Quartos

+ de 3 Quartos

P E R E S  & P E R E S  IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. Apto 4/4, 
sendo 4 sts, 3 sis, coz, copa, la- 
vand, dep emp, var, wc serv, ár 
serv, desp, churrasq, pise 3 gar, 3 
elev, sl festa, playg, 264m2. R$ 
850 mil. AV-01929.

P E R E S  & P E R E S  IMOVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 2/4 sdo 1 
ste, 2 sis, coz, arm nó qrto, var, 
ár/serv, churr, pise, gar, 2 elev, sl/  
fest, playg. R$ 190miL AV-01411.
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